保護者の皆様

令和４年２月３日

多摩市立愛和小学校

校長 則末 久美子

２月の行事予定（学校公開・避難訓練）訂正のお知らせ

日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、感謝申し上げます。

２月の「学校だより」、各学年の「学年だより」の行事予定に誤りがありましたので、訂正させ

ていただきます。直前の連絡になり、御迷惑をおかけして申し訳ございません。

１．学校公開の開始時刻について

（誤）「学校だより ２月号」授業参観・保護者会について

    全学年 授業公開 １３：３５～１４：２０

        保護者会 １４：４０～１５：２５

（正）全学年 授業公開 １３：１５～１４：００

        保護者会 １４：２０～１５：０５

２．避難訓練について

（誤）「学校だより ２月号」２月の行事予定

      ２月７日（月） 避難訓練

（正）  ２月８日（火） 避難訓練

それに伴い、１年生から６年生の「学年だより」の授業時数と下校時刻を下記の通りに

訂正いたします。

※なお、下校時刻の変更につきましては、学童、児童館への連絡は、学校からいたします。

【問合せ先】多摩市立愛和小学校

副校長 森田 真好

          ℡ 042－374－9881

学年 ２月７日（月） ２月８日（火）

１年生
５時間

(下校時刻 14時 10分頃)
全学年

５時間

（下校時刻 14時 10分頃）

２年生

３年生

４年生
６時間

(下校時刻 15時頃)

５年生

６年生